

Таблица 1

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 1
стр. 1 из 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ и средств защиты	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
1	Директор												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Заместитель директора (по учеб- ной, воспитательной, учебно- воспитательной работе)												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Заместитель директора (по учеб- ной, воспитательной, учебно- воспитательной работе)												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора (по адми- нистративно-хозяйственной рабо- те)												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий библиотекой												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
6	Секретарь учебной части												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогические работники																							
7А	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(7А)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(7А)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(7А)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А(7А)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(7А)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(7А)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А(7А)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А(7А)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А(7А)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А(17А)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19A(17A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A(17A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A(17A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A(17A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A(17A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A(17A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A(17A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A(17A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A(27A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A(27A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A(27A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A(27A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A(27A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A(27A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A(27A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A(27A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A(27A)	Учитель												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Учитель(информатика)												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A(37A)	Учитель(информатика)												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Учитель (физическая культура)	2											2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Учитель (химия)												2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Учитель (технология девочки)				2								2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Учитель (технология юноши)			2	2								2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями												2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A	Воспитатель												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A(44A)	Воспитатель												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Педагог-психолог												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служащие																							
47	Секретарь руководителя												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по кадрам												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист по закупкам												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Специалист по охране труда												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Лаборант	2											2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Системный администратор												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочие																							
53	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54A	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55A(54A)	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56A(54A)	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57A(54A)	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
58A(54A)	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
59A(54A)	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60A(54A)	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
61A	Дворник			2										3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
62A(61A)	Дворник			2										3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.06.2026 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР



Ивлев Евгений Анатольевич

20.07.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета школы



Комарова Инна Викторовна

20.07.2026

Специалист по охране труда



Малик Сергей Сергеевич

20.07.2026

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

684



Волков Александр Викторович

30.06.2026 г.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие					
53 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
54А, 55А(54А), 56А(54А), 57А(54А), 58А(54А), 59А(54А), 60А(54А) Уборщик служебных помещений	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
61А, 62А(61А) Дворник	С целью восстановления нормального физиологического состояния работника и поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать регламентированные перерывы, режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 30.06.2026 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР
(должность)

Ивлиев Евгений Анатольевич
(ФИО)

20.07.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета школы
(должность)

Комарова Инна Викторовна
(ФИО)

20.07.2026
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Малик Сергей Сергеевич
(ФИО)

20.07.2026
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

684
(№ в реестре экспертов)

Волков Александр Викторович
(ФИО)

30.06.2026 г.
(дата)